11

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2020                                                                                                                       № 123
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.04.2013 № 121 «Об определении в Новокусковском сельском поселении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

С целью совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.04.2013 № 121 «Об определении в Новокусковском сельском поселении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1) приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 11.04.2013 № 121

СПИСОК
организаций и объектов, на прилегающей территории к которым
не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	Категория организации, объекта*
	Наименование организации или объекта
	Адрес нахождения организации или объекта
	Наличие обособленной территории

	Образовательные организации
	МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково
	с. Ново-Кусково ул. Школьная, 57
	да

	Детские организации и объекты
	ГДО МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково
	с. Ново-Кусково ул. Школьная, 55
	да

	Детская игровая площадка
	с. Ново-Кусково, ул. Библиотечная, 8/1
	да

	Медицинские организации
	Филиал МУЗ АЦРБ Ново-Кусковская врачебная амбулатория
	с. Ново-Кусково ул. Больничная, 2/4
	нет

	Аптечный пункт
	с. Ново-Кусково ул. Школьная, 55
	да

	ФАП с. Казанка
	с. Казанка ул. Партизанская, 73
	нет

	ФАП с. Филимоновка
	с. Филимоновка ул. Школьная, 1
	нет

	Объекты спорта
	Спортивный стадион
	с. Ново-Кусково ул. Библиотечная, 17
	да

	Спортивный зал Ново-Кусковского ДК
	с. Ново-Кусково ул. Библиотечная, 8
	нет

Категория организации, объекта* - понятия «детские организации», «образовательные организации», «обособленная территория» используются в значениях, определенных Правилами.»;
	2) приложение № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2020 № 123

«Приложение № 2 к постановлению Администрации Новокусковского сельского поселения
от 11.04.2013 № 121
Схемы границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 1

ул. Школьная

                      - здание МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55
- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	- граница ограждения

Схема 2

	                                                                 ул. Школьная

	- здание ГДО МАОУ – СОШ с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	- граница ограждения
Схема 3

	ул. Библиотечная

	- Детская игровая площадка ул. Библиотечная, 8/1

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 4

	ул. Больничная

	-Филиал ОГБУЗ «Асиновская РБ», Ново-Кусковская врачебная амбулатория, ул.
Больничная, 2
- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

   Схема 5

ул. Школьная

                      - аптечный пункт, с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55
- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	- граница ограждения

Схема 6

	ул. Партизанская

	- помещение ФАП, с. Казанка, ул. Партизанская, 73

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 7

	                      ул. Школьная

	- помещение ФАП, с. Филимоновка, ул. Школьная, 1

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 8

ул. Библиотечная

	- спортивный стадион, с. Ново-Кусково, ул. Библиотечная, 17

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 9

	ул. Библиотечная

	- спортивный зал Ново-Кусковского ДК, ул. Библиотечная, 8

- - - - - - - - -  границы территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции